

Sammanträde: Kommunala Pensionärsrådet 2021 04 15.

**Närvarande:** Pro Bromölla var representerade av Bengt Nilsson och Pia Raae som ordinarie ledamöter  
Inger Rahm och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare.

**Lägesrapport:** Verksamhetschef Susanna Wahlman Sjöbring lämnade en lägesrapport kring vård och omsorgsverksamheten.  
Situationen är fortfarande ansträngd med hög sjukfrånvaro då personal skall stanna hemma vid förkylning och i väntan på provsvar.  
Nära nog alla boende på kommunens äldreboende och LSS –boende är nu vaccinerade.  
Personalen ställer sig positiv till vaccination.  
Glädjande blev det viss möjlighet för besök på äldreboenden fr.o.m. april månad gäller i första hand fram 31 maj.

**Biståndsbeslut:** Man uppfyller kraven på verkställande av biståndsbeslut om särskilt boende inom tre månader.  
Statsbidrag har erhållits 2021 för att utveckla välfärdstekniken samt att till att motverka ensamheten bland våra äldre.

**Drejaren:** På fråga vad gäller Drejarens framtid så ser man över hur mötesplatser och social aktivering för äldre kan utvecklas framöver.  
Från rådsrepresentanter framfördes vikten av att behålla Drejaren som en viktig mötesplats för äldre där man även i fortsättningen kan intaga sin lunch i social gemenskap.

**Avfallsplanerare:** Katharina Olin informerade om kommunens avfallshantering "Fyr fack, "lätt att sortera rätt " enklare vardag, mindre sopmängd, för en bättre miljö.  
Systemet finns nu i ca: 40 kommuner vilket innebär att kommuninvånare som bor i villa eller fritidshus skall sortera sina sopor efter den förteckning som finns i de två sopkärlen.  
Viktigt att komma ihåg, att trädgårdsavfall o dylikt lämnas på Åsens avfallsanläggning och att nuvarande återvinningsstationerna finns kvar i kommunen.  
Under hösten kommer en kundundersökning att genomföras kring avfallshanteringen.

**Övriga frågor:** Togs upp bland annat ändrad postutdelning på Fäladasområdet som uppmärksammades genom en insändare av boende i området.

Förslag om att fram fördjupade översiktsplaner för kommunens kransorter togs emot positivt av rådsledamöterna.

Håll utkik på Pensionärsföreningarnas evenemang för seniorer.

Färdtjänsten får över lag ett gått betyg i de olika parametrarna för 2020.

Bengt Nilsson